
06/09/2023, 13:38 Banco do Brasil

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G332061333591971015

06/09/2023 13:38:07

Cliente

Agência

Conta

Mês/ano referência

4527-6

130113-6 INSTITUTO DE P M - POS

AGOSTO/2023

PREVI O RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03 V
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 480.036,29 18.852,976195

31/08/2023 SALDO ATUAL 482.824:73 18.852,976195 18.852,976195

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 480.036,29

APLICAÇÕES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 2.788,44

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF(-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 2.788,44

SALDO ATUAL = 482.824,73

Valor da Cota

31/07/2023 25,462096044

31/08/2023 25,610000476

Rentabilidade

No mês 0,5808

No ano 8,6334

Últimos 12 meses 11,7332

BB PREVID IMA-B TP - CNPJ: 7.442.078/0001-05 -+
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 1.422.898,02 1 185.718,178533

31/08/2023 SALDO ATUAL 1.417.188,30 185.718,178533 185.718,178533

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 1.422.898,02

APLICAÇÕES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) -5.709,72

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO -5.709,72

SALDO ATUAL = 1.417.188,30

Valor da Cota

31/07/2023 7,661597985

31/08/2023 7,630853994

Rentabilidade

No mês -0,4012

No ano 11,6460

Últimos 12 meses 13,4528

Ações Retorno Total- CNPJ: 9.005.805/0001-00 V
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 1.967.709,90 1.678.039,721686

31/08/2023 SALDO ATUAL 1.877.051,74 1.678.039,721686 1.678.039,721686

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 1.967.709,90

APLICAÇÕES (+) 0,00
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12/09/2023,09:01 Banco do Brasil

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G337120857318918017

12/09/202309:01:41

Cliente
Agência

Conta

Mês/ano referência

4527-6

130091-1 INSTITUTO DE P M - COM

AGOSTO/2023

BB PREVID IMA-B TP - CNPJ: 7.442.078/0001-05
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 2.363.192,16

14/08/2023 APLICAÇÃO

31/08/2023 SALDO ATUAL

15.421,29

2.368.931,01

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
308.446,379574

1.994,760288 7,730898839 310.441,139862

310.441,139862 310.441,139862

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (-)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

2.363.192,16

15.421,29

0,00

-9.682.44

0,00

0,00

-9.682,44

2.368.931,01

31/07/2023 7,661597985

7,63085399431/08/2023

Rentabilidade
No mês -0,4012

11,6460

13,4528

No ano

Últimos 12 meses

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 645.629,64

31/08/2023 SALDO ATUAL 652.833,48.3

Resumo do mês

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
191.959,361226

191.959,361226

Saldo cotas

191.959,361226

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

645.629,64

0,00

0,00

7.203,84

0,00

0,00

7.203,84

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

652.833,48

31/07/2023 3,363366283

31/08/2023

Rentabilidade

3,400894198

No mês 1,1157

8,8212

13,3976

No ano

Últimos 12 meses

Transação efetuada com sucesso por: JE672255 HORTENCIO LALA NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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12/09/2023, 09:00 Banco do Brasil

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G337120857318918016

12/09/2023 09:00:48

Cliente
Agência

Conta

Mês/ano referência

4527-6

108478-X IPREM-POSSE

AGOSTO/2023

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/07/2023 SALDO ANTERIOR

31/08/2023 SALDO ATUAL

100.115,07

101.232,14 ~

100.115,07

0,00

0,00

1.117,07

0,00

0,00

1.117,07

101.232,14

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
29.766,330928

29.766,330928

Saldo cotas

29.766,330928

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLlCAÇÓES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF(-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =
Valor da Cota
31/07/2023 3,363366283

31/08/2023 3,400894198

Rentabilidade
No mês 1,1157

No ano 8,8212

Últimos 12 meses 13,3976

Transação efetuada com sucesso por: JE672255 HORTENCIO LALA NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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06/09/2023, 1338

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (-)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =

Banco do Brasil

0,00

-90.658,16

0,00

0,00

-90.658,16

1.877.051,74

Valor da Cota

31/07/2023 1,172624151

31/08/2023 1,118597921

Rentabilidade

No mês -4,6072

No ano 2,4566

Últimos 12 meses -6,7247

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

31/07/2023 SALDO ANTERIOR

31/08/2023 SALDO ATUAL

2.595.984,88

2.624.950,47

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
771.841,262912

771.841,262912

Saldo cotasData Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

771.841,262912

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF(-)

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =

2.595.984,88

0,00

0,00

28.965,59

0,00

0,00

28.965,59

2.624.950,47

Valor da Cota

31/07/2023 3,363366283

31/08/2023 3,400894198

Rentabilidade

No mês 1,1157

No ano 8,8212

Últimos 12 meses 13,3976

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 6.941.520,65
Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

1.951.002,188590

1.951.002,188590

Saldo cotas

31/08/2023 SALDO ATUAL 6.992.834,62 1.951.002,188590

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =

6.941.520,65

0,00

0,00

51.313,97

0,00

0,00

51.313,97

6.992.834,62

Valor da Cota

31/07/2023 3,557925607

31/08/2023 3,584226948

Rentabilidade

No mês 0,7392

No ano 8,3625

Últimos 12 meses 11,5744

https:/Iautoatendimento2.bb.com. br/a pf-a pj-autoatendimento/index.html?v=2 .17.1 #/tem plate/-2Fconsu ltas- 2FG F16.bb 2/7



06/09/2023, 13:38

V Banco do Brasil

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 604.736,93 232.616,016457

07/08/2023 RESGATE 2.255,18 865,427585 2,605856388 231.750,588872

Aplicação 19/07/2023 2.255,18 865,427585

08/08/2023 RESGATE 12.999,47 4.986,234145 2,607071714 226.764,354727

Aplicação 19/07/2023 12.999,47 4.986,234145

11/08/2023 RESGATE 141,36 54,148375 2,610604669 226.710,206352

Aplicação 19/07/2023 141,36 54,148375

14/08/2023 RESGATE 501.287,89 191.933,842206 2,611774371 34.776,364146

Aplicação 19/07/2023 304.482,50 116.580,707023

Aplicação 24/07/2023 196.805,39 75.353,135183

15/08/2023 APLICAÇÃO 56.531,95 21.635,369603 2,612941264 56.411,733749

16/08/2023 APLICAÇÃO 307.144,20 117.494,197438 2,614122286 173.905,931187

18/08/2023 APLICAÇÃO 629.364,11 240.544,517744 2,616414275 414.450,448931

22/08/2023 RESGATE 441,28 168,509306 2,618727774 414.281,939625

Aplicação 24/07/2023 441,28 168,509306

24/08/2023 RESGATE 3,45 1,316281 2,621021310 414.280,623344

Aplicação 24/07/2023 3,45 1,316281

28/08/2023 RESGATE 599.297,74 228.443,507039 2,623395726 185.837,116305

Aplicação 24/07/2023 40.418,07 15.406,777049

Aplicação 27/07/2023 23.709,53 9.037,724223

Aplicação 31/07/2023 26.659,05 10.162,037287

Aplicação 15/08/2023 56.758,14 21.635,369603

Aplicação 16/08/2023 308.233,79 117.494,197438

Aplicação 18/08/2023 143.519,16 54.707,401439

29/08/2023 APLICAÇÃO 23.297,32 8.876,526337 2,624598758 194.713,642642

30/08/2023 RESGATE 106.502,44 40.559,990697 2,625800405 154.153,651945

Aplicação 18/08/2023 106.502,44 40.559,990697

31/08/2023 SALDO ATUAL 404.978,05 154.153,651945 154.153,651945

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 604.736,93

APLlCAÇÓES (+) 1.016.337,58

RESGATES (-) 1.222.928,81

RENDIMENTO BRUTO (+) 6.832,35

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF(-) 0,00

RENDIMENTO lÍQUIDO 6.832,35

SALDO ATUAL = 404.978,05

Valor da Cota
31/07/2023 2,599721813

31/08/2023 2,627106416

Rentabilidade
No mês 1,0533

No ano 8,1490

Últimos 12 meses 12,4434

BB Previd RF Perfil-CNPJ: 13.077.418/0001-49 V
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 3.227.232,08 1.106.523,276648

31/08/2023 SALDO ATUAL 3.264.509,29 1.106.523,276648 1.106.523,276648

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.227.232,08

APLlCAÇÓES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00
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06/09/2023, 13:38

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF(-)

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

Banco do Brasil

37.277,21.

0,00

0,00

37.277,21

3.264.509,29

31/07/2023

31/08/2023

2,916551466

2,950240051

Rentabilidade
No mês

No ano

Últimos 12 meses

1,1550

8,8119

13,5402

BB Prev TP VII- CNPJ: 19.523.305/0001-06
Data Histórico

31/07/2023 SALDO ANTERIOR

31/08/2023 SALDO ATUAL

Resumo do mês

Valor Valor IRPrej. Comp.
170.332,58

172.230,95

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
70.940,347841

70.940,347841

Saldo cotas

70.940,347841

SALDO ANTERIOR

APLlCAÇOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LíQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

170.332,58

0,00

0,00

1.898,37

0,00

0,00

1.898,37

172.230,95

2,401067691

2,427827815

31/07/2023

31/08/2023

Rentabilidade
No mês

No ano

Últimos 12 meses

1,1145

8,6812

13,2828

Ações Globais Instit - CNPJ: 21.470.644/0001-13
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 167.788,24

31/08/2023 SALDO ATUAL 172.530,75

Resumo do mês

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
35.923,369649

35.923,369649 35.923,369649

Saldo cotas

SALDO ANTERIOR

APLlCAÇOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

167.788,24

0,00

0,00

4.742,51

0,00

0,00

4.742,51

172.530,75

31/07/2023

31/08/2023

4,670726750

4,802744191

Rentabilidade
No mês

No ano

Últimos 12 meses

2,8264

13,1669

12,1393

Ações Valor - CNPJ: 29.258.294/0001-38
Saldo cotasData Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
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06/09/2023, 13:38

31/07/2023 SALDO ANTERIOR

31/08/2023 SALDO ATUAL

Banco do Brasil

2.428.410,25

2.287.214,88

1.538.248,911657

1.538.248,911657 1.538.248,911657

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (-)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =

2.428.410,25

0,00

0,00

-141.195,37

0,00

0,00

-141.195,37

2.287.214,88

Valor da Cota
31/07/2023 1,578684851

31/08/2023 1,486895171

Rentabilidade
No mês -5,8143

Noano 1,7580

Últimos 12 meses -1,5998

BB Prev RF Ret Total - CNPJ: 35.292.588/0001-89 V
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 3.012.958,57 2.345.451,198615
Saldo cotas

31/08/2023 SALDO ATUAL 3.044.264,86 2.345.451,198615 2.345.451,198615

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO lÍQUIDO

SALDO ATUAL =

3.012.958,57

0,00

0,00

31.306,29

0,00

0,00

31.306,29

3.044.264,86

Valor da Cota
31/07/2023 1,284596572

31/08/2023 1,297944235

Rentabilidade
No mês 1,0390

Noano 10,7505

Últimos 12 meses 14,0157

BB Prev MM Alocação - CNPJ: 35.292.597/0001-70 tL
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 1.855.582,43

31/08/2023 SALDO ATUAL 1.861.206,28

Quantidade cotas Valor cota
1.475.033,545335

1.475.033,545335

Saldo cotas

1.475.033,545335

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF(-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

1.855.582,43

0,00

0,00

5.623,85

0,00

0,00

5.623,85

1.861.206,28

31/07/2023 1,257993375
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06/09/2023, 13:38

31/08/2023

Banco do Brasil

1,261806069

Rentabilidade
No mês 0,3030

7,9531

11,9833

Noano

Últimos 12 meses

Ações Bolsa American - CNPJ: 36.178.569/0001-99 V
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 213.910,75

31/08/2023 SALDO ATUAL 212.316,85

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
122.551,685857

122.551,685857

Saldo cotas

122.551,685857

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (-)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

213.910,75

0,00

0,00

-1.593,90

0,00

0,00

-1.593,90

212.316,85

Valor da Cota
31/07/2023 1,745473730

31/08/2023 1,732467810

Rentabilidade
No mês -0,7451

No ano 19,2935

Últimos 12 meses 19,1000

BB Previd XXI - CNPJ: 44.345.590/0001-60 ~
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 2.078.137,42

15/08/2023 RESGATE

Aplicação 26/05/2022

31/08/2023 SALDO ATUAL

57.064,43

57.064,43

2.039.664,70

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
1.793.956,555942

48.984,718875 1,164943503 1.744.971,837067

48.984,718875

1.744.971,837067 1.744.971,837067

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA(-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

2.078.137,42

0,00

57.064,43

18.591,71

0,00

0,00

18.591,71

2.039.664,70

31/07/2023 1,158410117

31/08/2023

Rentabilidade

1,168881158

No mês 0,9039

7,6364

11,0864

No ano

Últimos 12 meses

Transação efetuada com sucesso por: JE672255 HORTENCIO LALA NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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